
Uchwała Nr XXIII/89/2018
Zgromadzenia Związku M iędzygminnego

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”
z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie: zmiany planu finansowego Związku Międzygminnego ‚„Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi” na 2018 rok.

Na podstawie art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 roku poz. 994 ze zm.), oraz art. 212, 222, 235, 236, 258, 264 ust. 3 w zw. z art. 4 ust 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pubIcznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.)

i 12 ust. 2 pkt. 7 Statutu Związku Międzygminneo Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”
(Dz. Urz, Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 5040) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:

*1
Dokonuje się zmiany planu finansowego w uchwale nr )(lX/72/2017 Związku Międzygminnego „Pilski Region
Gospodarki Odpadami Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia
planu finansowego Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na 2018 rok
w następującym zakresie:

1) W * 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2. Ustala się planowaną łączną kwotę wydatków Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi” na 2018 rok w wysokości 52.517.664 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 30.880.895 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 21.636.769 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 3 do uchwały.

2) 2 otrzymuje brzmienie:

„Planowany deficyt w planie finansowym Związku Międzygminnego” Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi” w wysokości 13.684 835 zł zostanie sfinansowany z nadwyzki budzetowe. z lat ubiegłych.”

3) 3 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się kwotę przychodów planu finansowego Związku Międzygminnego „ Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi w wysokości 13.684.835 zł pochodzącą z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych,
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.”

4) Załączniki nr 2, 3 i 4 do uchwały nr XIX/72/2017 Zgromadzenia Zwiąiku Międzygminnego „Pilski Region
Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany planu finansowego Związku
Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” otrzymują brzmienie określone
w załączniku do niniejszej uchwały.

*2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi”.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

7iiniud,.cnii
.ii i”I/ .

I . „-„L,,ii, IC” 11iIiitI,i\Ii1I



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXIII/89/2018 Zgromadzenia Związku Międzygminnego ‚„Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi” z dnia 25 lipca 201.8 r. w sprawie zmiany planu finansowego Związku Międzygminnego „Pilski
Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na 2018 rok.

Zarząd Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” przedstawia Zgromadzeniu
Związku Międzygminnego projekt uchwały W sprawie zmiany uchwały planu finansowego Związku Mięcłzygminnego
„Pilskiego Regionu Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na rok 2018, których uzasadnienie przecistawia poniżej.

1) Dokonano zmiany w planie finansowym Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi” po stronie wydatków ogółem w kwocie 52517.664 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 30.880.895 zł - (pozostały bez zmian)
2) wydatki majątkowe w kwocie 21.636.769 zł- (zwiększenie z kwoty 2 1.536.769 zło kwotę 100.000 zł do kwoty

21.636.769 zł)

Proponowane zmiany polegają na zwiększeniu wydatków majątkowych ogółem o kwotę 100.000 zł,w_zakresie:
- dz.900 rozdz. 90002 par. 6050 zwiększenie z kwoty 7189.529 zło kwotę 100.000 zł do kwoty 7.289.529 zł.

Powyższa zmiana została wprowadzona na potrzeby aktualizacji planu wydatków majątkowych, stanowiących
wydatki poza projektem w zakresie realizacji priorytetowego zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Punktów
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gmin Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi”.

2) Zaktualizowano plan finansowy Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”,
stosownie do zmiany planu wydatków w roku budzetowym.

Proponowane zmiany polegają na zwiększeniu deficytu planu finansowego:

_____________________

- plan dochodów ogółem - bez zmian wynosi 38.832.829 zł
• plan wydatków ogółem - po zmianie wynosi 52.517.664 zł
- wynik planu finansowego (deficyt) - po zmianie wynosi 13.684.835 zł.

3) Zaktualizowano zestawienie przychodów planu finansowego Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi”, stosownie do zmiany planu finansowego w roku budżetowym.

Proponowane zmiany polegają na zwiększeniu planu przychodów: —

• plan przychodów przed zmianą wynosił 13.584.835 zł
- zwiększenie wynosi 100.000 zł
• plan przychodów po zmianie - wynosi 13.684.835 zł.

W wyniku aktualizacji danych plan finansowy na 2018 r. przedstawia_się następująco:

Dochody ogółem zaplanowano w wysokości 38.832.829 zł

Wydatki ogółem zaplanowano w wysokości 52.517.664 zł

Wynik planu finansowego stanowi planowany deficyt w wysokości 13.684.835 zł.

Na dzień sporządzenia niniejszego uzasadnienia do uchwały, plan finansowy na 2018 r. Związku Międzygminnego
„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” zakłada planowany deficyt w wysokości 13.684.835 zł, który
zostanie pokryty przychodami w kwocie 13.684.835 zł pochodzącej z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.

I”, /L” iii C „„.
V Z oni „i.t,n

./.\ .i,” „i I .IliIiiIk”””C”



P
la

n
w

yd
at

kó
w

o
g
ó
łe

m
na

20
18

r.
Z

ał
ąc

zn
ik

do
U

ch
w

ał
y

N
r

X
X

i1
I/

89
/2

01
8

Z
gr

om
ad

ze
ni

a
Z

w
ią

zk
u

M
ię

dz
yg

m
in

ne
go

„P
ils

ki
R

eg
io

n
G

os
po

da
rk

i
O

dp
ad

am
i

K
om

un
al

ny
m

i”
z

dn
ia

25
lip

ca
20

18
r.

w
sp

ra
w

ie
zm

ia
ny

pl
an

u
fi

na
ns

ow
eg

o
Z

w
ią

zk
u

M
ię

dz
yg

m
in

ne
go

„P
ils

ki
R

eg
io

n
G

os
po

da
rk

i
O

dp
ad

am
i

K
om

un
al

ny
m

i”
na

20
18

r.
Z

ał
ąc

zn
ik

N
r

2
do

U
ch

w
ał

y
N

r
X

l)
(1

72
/2

01
7

Z
gr

om
ad

ze
ni

a
Z

w
ią

zk
u

M
ię

dz
yg

m
in

ne
go

Pi
ls

ki
R

eg
io

n
G

os
po

da
rk

i
O

dp
ad

am
i

K
om

un
al

ny
m

i”
z

dn
ia

12
gr

ud
ni

a
20

17
r.

w
sp

ra
w

ie
uc

hw
al

en
ia

pi
an

u
fi

na
ns

ow
eg

o
Z

w
ią

zk
u

M
ie

dz
yg

m
in

ne
go

P
il

sk
i

R
eg

io
n

G
os

po
da

rk
i

O
dp

ad
am

i
K

om
un

al
ny

m
i”

na
20

18
r.

R
od

za
j:

W
ła

sn
e

90
00

2

30
20

So
sp

od
ar

ka
od

pa
da

m
i

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

n
te

za
cz

o
n
e

do
w

yn
ag

ro
dz

eń

5
2
3
5
9
6
6
4
,0

0

24
10

0,
00

10
0

0
0
0
0
0

5
2

4
5

9
66

4,
00

2
4
1
0
0
0
0

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
zm

ia
n
ą

Z
m

ia
n
a

P
o

zm
ia

n
ie

75
8

R
óż

ne
ro

zl
ic

ze
ni

a
58

00
0,

00
0,

00
58

00
0,

00

75
81

8
R

ez
er

w
y

og
ól

ne
ic

el
ow

e
58

00
0,

00
0,

00
58

00
0,

00

48
10

R
ez

er
w

y
58

00
0,

00
0,

00
-

58
00

0,
00

90
0

1
-

G
o
sp

o
d
ar

k
a

k
o

m
u

n
al

n
a

Io
ch

ro
n
a

śr
o

d
o

w
is

k
a

52
35

9
66

4
OO

10
0

00
0

00
52

45
9

66
4

Ol

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
1

79
4

50
7.

00
0.

00
1

79
4

50
7.

00

40
40

D
od

at
ko

w
e

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
ro

cz
ne

11
9

00
0,

00
0

0
0

11
9

00
0,

00

41
10

S
kł

ad
ki

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
33

6
1
5
6
0
0

0
0

0
33

6
15

6,
00

41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

48
15

4,
00

0,
00

48
15

4,
00

41
40

W
pł

at
y

na
P

ań
st

w
ow

y
F

un
du

sz
R

eh
ab

il
it

ac
ji

O
só

b
N

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

19
20

0.
00

O
00

19
20

0.
00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
60

00
0,

00
0,

00
60

00
0.

00

41
90

N
ag

ro
dy

ko
nk

ur
so

w
e

7
11

9,
00

0,
00

7
11

9,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
26

5
86

6,
00

0
0

0
26

5
86

6,
00

42
20

Z
ak

up
śr

od
kó

w
ży

w
no

śc
i

4
00

0,
00

0,
00

4
00

0,
00

42
60

Z
ak

up
en

er
gu

84
35

9,
00

0,
00

84
35

9,
00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
66

00
0,

00
0,

00
66

00
0,

00

42
80

Z
ak

up
us

łu
g

zd
ro

w
ot

ny
ch

5
80

0,
00

0,
00

5
30

0,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

27
42

4
58

6,
00

0,
00

27
42

4
58

6,
00

43
60

O
pł

at
y

z
ty

tu
łu

za
ku

pu
us

łu
g

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

27
40

0,
00

0,
00

27
40

0,
00

43
90

Z
ak

up
us

łu
g

ob
ej

m
uj

ąc
yc

h
w

yk
on

an
ie

ek
sp

er
ty

z,
an

al
iz

io
pi

ni
i

10
0

00
0,

00
0,

00
10

0
00

0,
00

cz
yn

sz
e

za
bu

dy
nk

i,
lo

ka
le

ip
om

ie
sz

cz
en

ia
16

5
58

0,
00

0,
00

16
5

58
0,

00

S
tr

on
a

1
Z

2



60
60

W
yd

at
ki

na
za

ku
py

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
łi

0,
00

R
az

em
:

52
41

7
6

6
4

,0
0

10
0

0
0

0
,0

0
5

2
5

1
7

6
6

4
0

0
1

R
tf

l/
d
C

\
Z

r*
ia

d,
.e

ni
a

I
im

in
1
J
n

44
10

P
od

ró
że

sł
uż

bo
w

e
kr

aj
ow

e
4

00
0,

00
0,

00
4

00
0,

O
C

44
20

P
od

ró
że

sł
uż

bo
w

e
za

gr
an

ic
zn

e
4

00
0.

00
0,

00
4

00
0,

Q
C

44
30

R
óż

ne
op

ła
ty

is
kł

ad
ki

66
83

8
00

0,
00

66
83

8,
00

44
40

O
dp

Ls
y

na
za

kł
ad

ow
y

fu
nd

us
z

św
ia

dc
ze

ń
so

cj
al

ny
ch

37
4

0
0

0
0

0,
00

37
4

0
0

0
0

44
80

P
od

at
ek

od
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

13
06

0,
00

0,
00

13
06

0
00

45
00

na
rz

ec
z

bu
dż

et
ów

je
dn

os
te

k
sa

m
or

zą
du

18
00

0.
00

18
00

46
10

K
os

zt
y

po
st

ęp
ow

an
ia

są
do

w
eg

o
i
pr

ok
ur

at
or

sk
ie

go
88

25
2.

00
0.

00
8
8
2
5
2
0
0

47
00

S
zk

oI
en

a
pr

ac
ow

ni
kó

w
n

eb
ęd

ąc
y

ch
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

sł
uż

by
cy

w
iln

ej
57

50
0.

00
0,

00
57

50
0

00

60
50

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

7
18

9
52

9,
00

10
0

00
0,

00
7

28
9

52
9

00

60
57

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

12
19

5
1
5
4
0
0

0.
00

12
19

5
15

4.
00

60
59

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

2
15

2
08

6,
00

0,
00

2
15

2
08

6
00

0,
00

0,
00

St
ro

na
2

z
2



P
la

n
w

y
d

at
k

ó
w

m
aj

ąt
k

o
w

y
ch

n
a

20
18

ro
k

Z
ał

ąc
zn

ik
do

U
ch

w
ał

y
N

r
X

X
lll

I8
9l

20
18

Z
gr

om
ad

ze
ni

a
Z

w
ią

zk
u

M
ię

dz
yg

m
in

ri
eg

o
„P

Is
ki

R
eg

io
n

G
os

po
da

rk
i

O
dp

ad
am

i
K

om
un

al
ny

m
i

„z
dn

ia
25

lip
ca

20
18

r.
w

sp
ra

w
ie

zm
ia

ny
pl

an
u

fi
na

ns
ow

eg
o

Z
w

ią
zk

u
M

ię
dz

yg
m

in
ne

go
„V

ils
ki

R
eg

io
n

G
os

po
da

rk
i

O
dp

ad
am

i
K

om
un

al
ny

m
”

na
20

18
ro

k
Z

ał
ąc

zn
ik

N
r

3
do

U
ch

w
ał

y
N

r
X

lX
17

2f
20

1
7

Z
gr

om
ad

ze
ni

a
Z

w
ią

zk
u

M
ię

dz
yg

m
in

ne
go

P
is

k
R

eg
io

n
G

os
po

da
rk

i
O

dp
ad

am
i

K
om

un
al

ny
m

i
„z

dn
ia

12
gr

ud
ni

a
20

17
r.

w
sp

ra
w

ie
uc

hw
al

en
ia

pl
an

u
fi

na
ns

ow
eg

o
Z

w
ią

zk
u

M
ię

dz
yg

m
in

ne
go

Pi
ls

ki
R

eg
io

n
G

os
po

da
rk

i
O

dp
ad

am
i

K
om

un
al

ny
m

i”
na

20
18

ro
k.

R
od

za
j:

W
ła

sn
e

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
zm

ia
n

ą
Z

m
ia

na
P

o
zm

ia
n

ie

90
0

G
os

po
da

rk
a

k
o
m

u
n
łn

a
I o

ch
ro

n
a

4
ro

d
o
w

ls
k
a

-
21

53
6

76
9,

00
10

0
00

0,
00

2
63

6
76

9,
00

90
00

2
G

os
po

da
rk

a
od

pa
da

m
i

21
53

6
76

9,
00

10
0

00
0.

00
21

63
6

76
9,

00
60

50
W

yd
at

ki
in

w
es

ty
cy

jn
e

je
dn

os
te

k
bu

dz
et

ow
yc

h,
w

ty
m

:
7

18
9

52
9,

00
10

0
00

0,
00

7
28

9
52

9,
00

1.
Pr

oj
ek

t
in

w
es

ty
cy

jn
y

Pn
.:

„B
ud

ow
a

P
un

kt
ów

S
el

ek
ty

w
ne

j
Z

bi
ór

ki
O

d
p
ad

ó
w

K
om

un
al

ny
ch

na
te

re
n

ie
G

m
in

Z
w

ią
zk

u
7

08
9

52
9,

00
0.

00
7

08
9

52
9,

00
M

ię
dz

yg
m

in
ne

go
„P

ils
ki

R
eg

io
n

G
os

po
da

rk
i

O
dp

ad
am

i
K

om
un

al
ny

m
i”

w
P

il
e”

,
w

za
kr

es
ie

:

„B
ud

ow
a

P
un

kt
ów

S
el

ek
ty

w
ne

j
Z

bi
ór

ki
O

dp
ad

ów
K

om
un

al
ny

ch
na

te
re

n
ie

G
m

in
Z

w
ią

zk
u

M
ię

dz
yg

m
in

ne
go

„P
ils

ki
R

eg
io

n
G

os
po

da
rk

i
O

dp
ad

am
i

K
om

un
al

ny
m

i”
w

Pi
le

”
3

29
9

8
6
6
0
0

0.
00

3
29

9
86

6,
00

.
pl

an
na

p
o

d
st

aw
ie

um
ow

y
do

ta
cj

i
nr

P
O

IS
.0

2,
02

.0
0-

00
.0

05
/1

6
an

ek
su

nr
P

O
1S

.0
2.

02
.0

0-
00

.
00

6/
16

-0
1

do
w

w
.

U
m

ow
y

do
ta

cj
i

(p
ia

n
na

p
o

d
at

ek
V

A
T

10
0%

fi
n
an

so
w

an
y

z
śr

o
d
k
ó
w

w
ła

sn
yc

h)
.

„B
ud

ow
a

P
un

kt
ów

S
el

ek
ty

w
ne

j
Z

bi
ór

k
O

dp
ad

ów
K

om
un

al
ny

ch
na

te
re

n
ie

G
m

in
Z

w
ią

zk
u

M
ię

dz
yg

m
in

ne
go

„P
iis

ki
R

eg
io

n
G

os
po

da
rk

i
O

dp
ad

am
i

K
om

un
al

ny
m

i”
w

Pi
le

”
-

pl
an

ty
tu

łe
m

w
ni

os
ko

w
an

ia
d
c

N
FO

Śi
G

W
o

zw
ię

ks
ze

ni
e

śr
o
d
k
ó
w

d
o
fi

n
an

so
w

an
ia

do
w

w
.

3
78

9
66

3.
00

0,
00

3
78

9
66

3,
00

U
m

ow
y

do
ta

cj
i

(p
ia

n
na

p
o

d
at

ek
V

A
T

10
0%

i w
ar

to
śĆ

n
et

to
w

y
d
at

k
ó
w

kw
al

if
ik

ow
an

yc
h

fi
na

ns
ow

an
yc

h
z

śr
o
d

k
ó
w

w
ła

sn
yc

h)
.

2.
„B

ud
ow

a
P

un
kt

ów
S

el
ek

ty
w

ne
j

Z
bi

ór
ki

O
d
p
ad

ó
w

K
om

un
al

ny
ch

na
te

re
n

ie
G

m
in

Z
w

ią
zk

u
M

ię
dz

yg
m

in
ne

go
„P

iI
sk

i
R

eg
io

n
G

os
po

da
rk

i
O

dp
ad

am
i

K
om

un
al

ny
m

i”
W

Pi
le

”
10

1)
00

0,
00

10
0

00
0,

00
20

0
00

0.
00

.
pl

an
na

w
yd

at
ki

po
za

p
ro

je
k
te

m
60

57
W

yd
at

ki
in

w
es

ty
cy

jn
e

le
dn

o5
te

k
bu

dz
ot

ow
yc

h
12

19
5

15
4,

00
0,

00
12

19
5

15
4.

00

„B
ud

ow
a

P
un

kt
ów

S
el

ek
ty

w
ne

j
Zb

ió
rk

i
O

dp
ad

ow
K

om
un

al
ny

ch
na

te
re

n
ie

G
m

in
Z

w
ią

zk
u

M
ię

dz
yg

m
nn

eg
o

‚„
Pi

lsk
R

eg
io

n
G

os
po

da
rk

i
O

dp
ad

am
i

K
om

un
al

ny
m

i”
w

Pi
le

”
12

19
5

15
40

0
0
0
0

12
19

5
15

4,
00

-
pl

an
na

p
o

d
st

aw
ie

um
ow

y
do

ta
cj

i
n
r

P
O

IS
.0

2.
02

.0
0-

00
.0

06
j1

6
ia

n
ek

su
nr

P
O

IS
.0

Z
.0

Z
.0

0-
00

00
6/

16
-0

1
d

o
w

w
.

U
m

ow
y

do
ta

cj
i

(f
in

an
so

w
an

e
w

85
%

z
śr

od
kó

w
eu

ro
pe

js
ki

ch
).

60
59

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

2
15

2
08

6,
00

0,
00

2
15

2
08

6,
04

„B
ud

ow
a

P
un

kt
ów

S
el

ek
ty

w
ne

j
Z

bi
ór

ki
O

dp
ad

ów
K

om
un

aI
ny

”
na

te
re

ni
e

G
m

in
Z

w
i8

zk
u

M
ię

dz
yg

m
rm

eg
o

„P
ils

ki
R

eg
io

n
G

os
po

da
rk

i
O

dp
ad

am
K

om
un

al
ny

m
i”

w
Pi

le
”

2
15

2
08

6.
00

0,
00

2
15

2
06

6,
00

.
pi

an
na

p
o

d
st

aw
ie

um
ow

y
do

ta
cj

i
nr

P
O

iS
.0

2.
02

.0
0-

00
-0

06
/1

6
ia

n
ek

su
nr

P
O

iS
.0

2.
02

.0
0-

00
.

00
06

/1
6-

01
do

w
w

.
U

m
ow

y
do

ta
cj

i
(f

in
an

so
w

an
e

w
15

%
z

śr
o
d
k
ó
w

w
la

sn
yc

h)
.

60
60

W
yd

at
ki

na
za

ku
py

In
w

es
ty

cy
jn

e
je

d
n
o
st

ek
b
u
d
że

to
w

y
ch

0,
00

0,
00

0,
00

R
az

em
:j

21
53

6
76

9.0
01

10
0

00
0,o

oj
21

63
6

76
9,0

01

-„
„.

„„
ii

,,
„
.
„
.



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/89/2018 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi” z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie zmiany planu finansowego Związku Międzygminnego
„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na 2018 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/72/2017 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi” z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku
Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na 2018 r.

Przychody planu finansowego na 2018 rok

_______

Treść Przed zmianą J Zmiana Po zmianie

100 000,00 13 684 835,00

100 000,00 13 684 835,00

I d”u Yi
iiku \) JL

- „„Il

ł3ri,so” „Jki

Paragraf

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 13 584 835,00

Razem: I 13 584 835,00


